
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 
ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Б а т и щ ева  Ангелина,
о б уч а ю щ а я ся  7 к л а сса  М О Б У  С О Ш №  3  

им. Е .В . Х л уд е ее а  г. Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  р а й о н а ,

П Р И З Ё Р

м у н и ц и п а л ьн о го  эт а п а  всер о сси й ск о й  
о л и м п и а д ы  ш ко ль ни ко в  по  л и т ер а т ур е  

в 2 0 1 9  -  2 0 2 0  уч еб н о м  году.

У ч ит ель: А . Г. И ва н  иова

-^МИМИсГ

А. В .ЗахарииНачальник управления образен 

Н р й к аз  уп р ав л ен и и  образ»



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ггг 10.12.2020 тур 836________

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020 -2021 учебном году

На основании приказов управления образования от 28 октября 2020 года 
№ 718 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020 -  2021 учебном году» и от 26 октября 2020 года № 710 
«О проведении муниципального этапа региональной (краевой) 
политехнической олимпиады в 2020 -  2021 учебном году» с 29 октября по 29 
ноября 2020 года был проведён муниципальный этап всероссийской 
олимпиады школьников и региональной (краевой) политехнической 
олимпиады.

В олимпиадах приняли участие 1230 школьников (1687 участий) 
(в прошлом году -  1115 обучающихся, 1622 участий) 7-11 классов из 29 
образовательных организаций Лабинского района (СОШ № 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 
10, 11, 13, 15, 16, 20, 21, 22, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 33; ООШ№ 14, 17, 18, 24, 27, 
29). В том числе приняли участие в политехнической олимпиаде -  22, 
по обществознанию -  160, физической культуре -  145, физике -  88, 
астрономии -  25, истории -  131, литературе -  129, химии -  67, экологии -  28, 
русскому языку -  146, английскому языку -  115, математике -  129, 
географии -  104, немецкому языку -  5, экономике -  31, информатике -  16, 
праву -  46, технологии -  65, биологии -  119, ОБЖ -  92, МХК -  23. 
Победителями стали 61 обучающийся (65 дипломов победителя) (в прошлом 
году -  55 обучающихся, 59 дипломов победителя), призёрами -  352 
обучающихся (441 дипломов призёра) (в прошлом году 275 обучающихся, 357 
дипломов призёра) (приложение № 1).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников и региональной (краевой) политехнической 
олимпиады (приложение № 2).

2. Объявить благодарность:
1) победителям, призёрам и педагогам их подготовивших к 

муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников и 
региональной (краевой) политехнической олимпиаде в соответствии со 
списком (приложение № 3);

2) руководителям образовательных организаций за сотрудничество в 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и 
региональной (краевой) политехнической олимпиады;



Приложение № 3
Утверждено приказом управления 
образования Лабинского района 
от 10.12.2020_________года №___836

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников

в 2020 - 2021 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Клас
с

ОО Предмет Статус
диплома

Учитель

1
Ушаков Евгений Андреевич 7

МОБУ СОШ № 4 им В.Г. Вареласа
г. Лабинска Лабинского района

Биология
призер

Дружинина Антонина 
Михайловна

2
Доценко Виктория Владимировна 7

МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного
Лабинского района

Биология
призер

Сафонова Ольга
Александровна

3
Молчанова Елизавета Александровна 7

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И В 
Марьенкова г. Лабинска Лабинского 
района

Биология
призер

Евдокова Юлия 
Николаевна

4
Максимова Яна Евгеньевна 7 МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского района
Биология

призер
Шлыкова Елена 
Васильевна

5
Алишева Валерия Эдуардовна 7

МОБУ СОШ № 30 имени В.В, Вяхирева 
поселка Красного Лабинского района

Биология
призер

Медведкова Наталья 
Николаевна

6
Чакшов Станислав Алексеевич 7

МОБУ СОШ № 3 им. Е В. Хлудеева 
г. Лабинска Лабинского района

Биология
призер Степанова Алла Сергеев

7
Костанян Марина Ареновна 7

МОБУ ООШ № 24 хутора Соколихина 
Лабинского района

Биология
призер

Матюхина Татьяна 
Федоровна

8
Водолазко Илья Сергеевич 7

МОБУ СОШ № 14 им. И.Н. Васильченко
ст. Владимирской Лабинского района

Биология
призер Щуркова Ирина

Геннадьевна
9

Бобрус Варвара Александровна 7
МОБУ ООШ № 24 хутора Соколихина 
Лабинского района #

Биология
призер

Матюхина Татьяна 
Федоровна

10
Чернышева Софья Олеговна 7 МОБУ СОШ № 7 имени А. А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района
Биология

призёр
Г ырдымова Елена 
Александровна

и
Чумаков Артём Денисович 8

МОБУ СОШ № 5 им. Г.К. Жукова 
г. Лабинска Лабинского района

Биология
победитель

Борисова Ольга 
Александровна

12
Касимова Ирина Евгеньевна 8

МОБУ СОШ № 5 им. Г.К Жукова 
г. Лабинска Лабинского района

Биология
призёр

Борисова Ольга 
Александровна

13
Ургарчева София Ивановна 8

МОБУ СОШ № 2 имени Н Я. Василенко 
города Лабинска Лабинского района

Биология
призёр

Применко Галина 
Ивановна

14
Самарский Андрей Андреевич 8 МОБУ СОШ № 5 им. Г.К. Жукова г. 

Лабинска Лабинского района
Биология

призёр
Борисова Ольга 
Александровна

15 Скворцова Алина Павловна 8 МОБУ СОШ № 5 им. Г.К Жукова Биология призёр Борисова Ольга



Лабинска Лабинского района Ивановна
58

Шестопалова Злата Валентиновна 7
МОБУ СОШ № 22 им. И,В. Колованова ст. 
Чамлыкской Лабинского района

Литература
призер

Ивашина Ирина Ивановна

59
Дубровина Варвара Олеговна 7

МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. 
Ростовского города Лабинска Лабинского
района

Литература
призер

Виноградова Галина 
Анатольевна

60
Вишневская Ника Александровна 7

МОБУ СОШ № 21 имени А.И. 
Покрышкина станицы Ахметовской 
Лабинского района

Литература
призер

Вараксина Татьяна 
Анатольевна

61
Брыкалова Ангелина Александровна 7

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И,В. 
Марьенкова г.Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Дуданец Елена Валерьевна

62 Партиспанянц Александра Артемовна 7
МОБУ СОШ № 5 им ПК. Жукова г. 
Лабинска Лабинского района

Литература призер
Морозова Людмила 
Ивановна

63
Бороздина София Николаевна 7

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 
города Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Федосеева Ирина 
Викторовна

64
Уварова Ирина Сергеевна 7

МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа 
г. Лабинска Лабинского района

Литература призер Корякина Инна 
Анатольевна

65
Морозов Степан Назарович 8

МОБУ СОШ № 5 им. ПК. Жукова 
г. Лабинска Лабинского района

Литература победитель
Яковенко Наталья 
Викторовна

66
Стебливец Антон Андреевич 8

МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Литература
призер

Возмителенко Татьяна 
Николаевна

67
Антропова Елизавета Павловна 8

МОБУ СОШ № 4 им. В Г Вареласа 
г. Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Хамидулина Зинаида 
Александровна

68
Айрапетян Виолетта Аветиковна 8

МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Литература
призер

Возмителенко Татьяна 
Николаевна

69
Баранова Анастасия Михайловна 8

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И В. 
Марьенкова г.Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Дуданец Елена Валерьевна

70
Синькевич Карина Андреевна 8

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 
города Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Скиба Юлия Викторовна

71
Матросова Ева Владимировна 8

МОБУ СОШ № 4 им. В.Г Вареласа 
г. Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Хамидулина Зинаида 
Александровна

72
Бабаева Динара Джарулаховна 8

МОБУ СОШ № 3 им. Е В. Хлудеева г. 
Лабинска Лаби i .ого района

Литература призер
Иванцова Анна 
Г еннадьевна

73
Мещерякова Дарья Денисовна 8

МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа 
г. Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Хамидулина Зинаида 
Александровна

74
Бражникова Анастасия Александровна 8

МОБУ СОШ№ 1 имени Героя России Н.В. 
Ростовского города Лабинска Лабинского 
района

Литература
призер

Карабанская Елена 
Г еннадьевна

75
Евтушенко Владислава Владимировна 8

МОБУ СОШ № 3 им. Е В. Хлудеева 
г. Лабинска Лабинского района

Литература призер
Аполохова Ольга 
Викторовна

76
Чумаков Артем Денисович 8

МОБУ СОШ № 5 им. ПК. Жукова 
г. Лабинска Лабинского района

Литература
призер

Радченко Антонина 
Викторовна

77
Кудрявцева Алена Алексеевна 8

МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска
Литература призер

Ивлева Елена 
Владимировна



161
Любанский Сергей Сергеевич 10

МОБУ СОШ № 7 имени А. А. Пономарева 
города Лабинска Лабинского района

ОБЖ
победитель

Ковалев Дмитрий 
Олегович

162
Буртовой Алексей Евгеньевич 10 МОБУ СОШ № 5 им, Г.К. Жукова 

г. Лабинска Лабинского района
ОБЖ призер

Хамхадзе Петр 
Кишвардович

163
Ботвинкин Антон Александрович 10

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И В. 
Марьенкова г.Лабинска Лабинского района

ОБЖ
призер

Позенко Сергей 
Анатольевич

164
Караченцова Алина Александровна 10

МОБУ СОШ № 30 имени В.В. Вяхирева 
поселка Красною Лабинского района

ОБЖ призер
Скрылева Ирина Юрьевна

165
Михайличенко Наталья Андреевна 10

МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Лабинского 
района

ОБЖ
призер

Цветков Николай 
Сергеевич

166
Ковалевский Андрей Степанович 1 (/

МОБУ СОШ № 4 им. В.Г, Вареласа 
г. Лабинска Лабинского района

ОБЖ
призер

Гохерц Андрей 
Владимирович

167
Лукьянцев Дмитрий Игоревич 11

МОБУ СОШ №5 им. Г.К. Жукова 
г. Лабинска Лабинского района

ОБЖ победитель
Хамхадзе Петр 
Кишвардович

168
Литвинов Андрей' Александрович 11

МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного 
Лабинского района

ОБЖ
призер

Реутова Екатерина 
Владимировна

169
Фшценко Анна Витальевна 11

МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного 
Лабинского района

ОБЖ
призер

Реутова Екатерина 
Владимировна

170
Богатырева Дарья Сергеевна 11

МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного 
Лабинского района

ОБЖ
призер

Реутова Екатерина 
Владимировна

171
Барабан Илья Николаевич 11

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И В. 
Марьенкова г. Лабинска Лабинского района

ОБЖ
призер

Позенко С.А.

172
Богадеева Ангелина Юрьевна 11

МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа 
г. Лабинска Лабинского района

ОБЖ призер
Г охерц Андрей 
Владимирович

173
Любич Дмитрий Евгеньевич 11

МОБУ СОШ № 5 им. Г.К. Жукова 
г. Лабинска Лабинского района

ОБЖ призер
Хамхадзе Петр 
Кишвардович

174
Иванько Руслан Александрович 11 МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного 

Лабинского района
ОБЖ призер

Реутова Екатерина 
Владимировна

175
Григорян Ангелина Вазгеновна 11

МОБУ СОШ № 13 им. А Свашенко 
станицы Владимирской Лабинского района

ОБЖ
призер

Григорьев Сергей 
Иосифович

176
Сидоров Сергей Геннадьевич 11 МОБУ СОШ № 3 им. Е В. Хлудеева 

.г. Лабинска Лабинского района
ОБЖ

призер
Чернов Роман Сергеевич

177
Карабанская Александра Денисовна 7

МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В, 
Ростовского города Лабинска Лабинского 
района

Русский язык
призер

Виноградова Галина 
Анатольевна

178
Мизерина Ольга Сергеевна 7

МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Русский язык
призер

Васильева Елена 
Александровна

179
Шефер Дмитрий Максимович 8

МОБУ СОШ № 21 имени А.И. 
Покрышкина станицы Ахметовской 
Лабинского района

Русский язык
призер

Кравченко Светлана 
Александровна

180
Батищева Ангелина Максимовна 8

МОБУ СОШ № 3 им. Е В. Хлудеева 
г. Лабинска Лабинского района

Русский язык
призер

Иванцова Анна 
Геннадьевна

181 Бардаков Алексей Алексеевич 8 МОБУ СОШ Ха 3 им. Е В. Хлудеев Русский язык призер Аполохова Ольга



У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  Л А Б И Н С К И Й Р А Й О Н

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Батищ ева А нгелина,
ащаяся 7 класса МОБУ СОШ М 3 им. Е.В. Хлудеееа 

города Лабинска Лабинского района,

занявшая 3 место в муниципальном этапе 
Всероссийского конкурса юных чтецов 

«Живая классика 2020»
среди образовательных учреждений Лабинского района

(у ц̂ ^ Ш А ванцпт>

Н ачальник уп равла 
администрации мун 
образования Л абинский район^-Г

Приказ УО от 18.03.2020г. №277



учащаяся 6 класса МОБУ СОШ №3 им. КВ. Хлудеева 
города Лабинска Лабинекого района,

занявшая 1 место в муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса юных чтецов 
«Живая классика 2020»

среди образовательных учреждений Лабинекого района 

(учитель А.Г. Иванцова)

Начальник управления 
администрации муниций. 
образования ЛабинскшТ

, ' 
ш

1
« Я В

Ш % а т  
Щ тщ

Н !В s  .1

Ш |
Щ ш1Ш  ■

<ШШ тШМ ,,

ш!!ШЖ

Ш ж ш



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
15.04.2021 г.

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа В сероссийского конкурса  

литературного творчества «Ч еловек доброй воли»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 15.03.2021 г. № 210 «О 
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса литературного 
творчества «Человек доброй воли», 12 апреля 2021 года состоялся 
муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие 12 учащихся из 
7 образовательных учреждений Лабинска и Лабинского района. На 
основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского 
конкурса литературного творчества «Человек доброй воли» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 
образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 
благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам образовательных учреждений подведомственных 
управлению образования Лабинского района, не принявших участие в 
конкурсе, на слабую работу по организации коллективов педагогов и 
учащихся для участия в конкурсе, а также не добросовестное отношение к 
своим обязанностям ответственных за организацию и подготовку учащихся к 
конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы 
Г.Н.Приступину.

И.о. начальника ) А.М. Мезенцев



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
о т __________20__года № ______

Результаты муниципального этапа 
Всероссийского конкурса литературного творчества 

«Человек доброй воли»

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Номинация «Проза»

1.
МОБУ СОШ № 1 имени Героя 

России Н.В. Ростовского г. Лабинска 
Лабинского района

Костомарова Екатерина Карабанская Е.Г. 2 место

2.
МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района
Дробязко Маргарита Иванцова А.Г. 2 место

3.
МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района
Ёлхина Диана

Иванцова А.Г 1 место

4.
МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района Хадыкин Александр
ч

Иванцова А.Г. 2 место

5.
МОБУ СОШ № 11 им. И,В. 

Марьенкова г. Лабинска Лабинского
района

Никулина Алиса Лабызнова Л.В. 2 место

6.
МОБУ СОШ № 30 имени В.В. 

Вяхирева пос. Красного Лабинского
района

Добрунова Ульяна Г орбова Л. Д. 2 место

7.
МАУ ДО ЦТ имени Д. Шергашидзе 

г. Лабинска
Погосян Виталий Троицкий В.Г. 1 место

Номинация «Поэзия»

8.
МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района
Бондаренко Анастасия

Иванцова А.Г.
2 место

9.
МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района Гущий Сергей Иванцова А.Г.
2 место

10.
МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 

Марьенкова г. Лабинска Лабинского 
района

Верц Елена Лабызнова Л.В. 2 место

11.
МОБУ СОШ № 25 хутора Первая 

Синюха Лабинского района Петросян Камилла Сташенко А.В.
1 место

Номинация «Драматургия»

12.
МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района
Орлова Виктория Мироненко Е.Н. 2 место

Начальник отдела правового 
кадрового обеспечения и орга 
воспитательной работы Г. Н. Приступина



УПРАВЛ ЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАНТ 
М УН И Ц И П А ЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Л А БИ Н С К И Й  РАЙОН

П Р И К А З

, 31.102018 1744

г. Лабинск /

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

Наосновании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики от 25 Июля 2018 года № 47-13*14839/18 «О - проведении 
Всероссийских) конкурса сочинений» 20 сентября 2018 года проводился 
муниципальный этап Кошурса, в котором приняли учасше8 
общеобразовательных организаций. На о сно ван и и ныш еизл о жен но i о
приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского 
ши «урса(прилагается).

I 2Решмендовать руно водителям образовательных организаций, 
подведомственны»: управлению образованияадминиелрации муниципального

районобразования Латинский 
ПОД ГОТО ви вш и моб 

3 .У казать на
пр ян яаши м у ч aen-j е в д дано м Ко

4. Кс нтролызд исполнение 
щи ал и о  а  о тд ед а общего среди

авиый а
Щего

Со

зал)н
ощ.
и

н, объявить благодарность педагогам, 
^чающихся кучастию в Конкурсе.
низкий уровень исполнитсяьсюй Дисциплины школам, не

K5'PCV^KUMH М'щ'
J дз-нрц^отад^Кшожить на главного 

ваиия дарен ко.

ласо 
[ести теп 
елапр 

оЬганизащ

вано
нам ал 
во го, 

ни в о т
шоп

.ника
садрового обеспечения 
итател ьной ргботы

Зшвканар зссыл^ :всеОО,МБУ

За» вну оосчавил: 
главный сп щиалис'

Г.СЛопов

ИМ Ц.

Приложение
Утверждены приказом управления 
образования Лабинского района 
от 31.10.2018 годаК° 1744

Результаты
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

Ха
П/11

Ф. И. участника ОО Класс ФИО учителя, 
должность

Вгзультат

Категория «Учащиеся 4-S классов»
1. Обуховская

Полина
Ивановна

МОБУ СОШ 6 г. 
Лабинска

5
«Аякласс

HLB .Нечаева, 
учитель русского 
языка и 
литературы

победитель

2. Василенко
Дарья
Сергеевна

МОБУ ООШ К» 27 
станины 
Вое несе некой 
Лабинского района

5 класс ЕЮ.Швмдхсова» 
учитель русского 
языка и 
литературы

участник

Категория «Учащиеся 6-7 классов»
3. Климова

Ксения
Владимировна

МОБУ СОШ № 3 
им. ЕВ. Хлудееваг. 
Лабинска
Лабинского района

б « А 
класс

» А. Г. Ивашюва, 
учитель русского 
языка и 
литературы

3 место

4.

1Г“

ХанмагомедоваСа 
л плат Каты ровна

МОБУ СОШ № 3 
им. ЕВ, Хлудееваг. 
Лабинска 
Лабинского района

6 « / 
клас

» А. Г. Иванцова, 
учитель русского 
языка и 
литературы

уч 1СТИИК

Сочкова
Яго
Алексее его

МОБУ СОШ №  3 
им. ЕВ. Хлудееваг. 
Лабинска
Лабинского района

6 «А 
клас

# А. Г. Ивашова, 
учитель русского 
языка и 
литература

уч ют ник

6. Б а т и щ е в а

Ангелина
Максимовна

МОБУ СОШ Xs 3 
им. ЕВ. Хлудееваг. 
Лабинска
ЛабИНского района

6 «А 
клао

> А. Г. Иванцова, 
учитель русского 
языка и 
литературы

уЧ1ют ник

7. Калииченко
Иван
Алексеевич

МОБУ СОШ Ха 11 
города Лабинска 
Лабинскогорайоиа

6 «Б> 
класс

i И.Н. Талвииская, 
учитель русского 
языка и 
литературы

УЧ( стник

8., Меленгьева
Еле го
Александровна

МОБУ СОШ Ха 11 
города Лабинска 
Лабинского района

6 «А: 
клас(

> Л.В Л а бы з нова, 
учитель русского 
языка и 
литературы

уч»стник

Категория «Учащиеся 8-9 клн :сов»

3. К а р а г е з я н  

А р у т ю н А  н д р о  ник 
ович

МОБУ СОШ 7 
имени А.А. 
Пономарева города 
Лабинска
Лабинского района

8 «А 
клас<

► ЮВ.Скиба, 
учитель русского 
языка и 
литературы

по» едите ль

4. Моисеева МОБУ СОШ Ха 11 8 «В> ЛВЛвбызнова. 2*(ВСТО



П Р И К А З
22.01.2020 г. 34от___________ _ №_____________

г. Лабинск

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ А ДМ ИН ИСТРАЦИИ

М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Л АБИ Н С К И Й  РАЙОН

О б итогах проведения м униципального этапа  
В сероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

Во исполнение приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Лабинский район от 19.12.2019г. №1466 «Об 
организации муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 
«Без срока давности» (далее -  Конкурс) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений «Без срока давности» (приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей Конкурса.
3. Наградить грамотами призеров конкурса.
4. Руководителям образовательных организаций разработать меры 

поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров
жого конкурса сочинений «Без срока

приказа оставляю за собой. 

__________________________А.В. Захарин

начальник отдела
общего среднего образования Т.В. Бабюк

м \: I иципал ьного этапа^-4-ь?ероссий<
давности». х.*** -----

5. Контроль

Начальник управ.

Проект внесен:

Проект согласован:
заместитель начальника
отдела правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы О.В.Тарасенко

Заявка на рассылку: все 0 0  -  29, МБУ ДО 
ЦВР «Мир Лабы»

Заявку составил: 
начал ьник отдела
общего среднего образования Т.В. Бабюк



Надежда с о т  №6 Владимировна

10 Дрокин

Дмитрий

МОБУ

с о т  №3

8 «А» Семёнова

Татьяна
Николаевна

Призер

11 Погоян
Руслан

МОБУ

с о т  №3
8 «А» Семёнова

Татьяна
Николаевна

Призер

12 Антропова
Елизавета

МОБУ
с о т  Щ

7 «Б» Хамидулина

Зинаида

Александровна

Призер

13 Бебих

Александр

МОБУ

с о ш

№26

6 Шелест

Людмила

Николаевна

Призер

14 Медведева

Надежда

МОБУ

с о ш

№30

11 Г ерус Надежда 

Николаевна

Призер

15

н

Захарова
Софья

МОБУ 

СОШ №6

9 Ивлева Елена 
Владимировна

Призер

Охмат
Екатерина

МОБУ 

СОШ №6

9 Ивлева Елена 

Владимировна

Призер

17 Игнатенко

Егор

МОБУ 

СОШ №3

7 «А» Иванцова Анна 
Г еннадьевна

Призер

18
!

Ёлхина Диана МОБУ 

СОШ №3

6 «Г» Иванцова Анна 

Г еннадьевна

Призер

19 Богданова

Дарья

МОБУ 

СОШ №3

1

7 «А» Иванцова Анна 

Г еннадьевна

Призер

20 Орлова Арина МОБУ 

СОШ №3

8 «А» Семёнова

Татьяна

Николаевна

Призер

Г  211 j Зогзин Илья МОБУ 

СОШ №3

8 «А» Семёнова

Татьяна

Призер



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИИ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ. УЧРЕЖДЕНИЕ________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИИ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Карпяк Вероника
учащ аяся М О Б У  С О Ш № 3 им. Е.В. Х лудеева г. Лабииска  

(рук. Иванцова А.Г ..)

занявшая I I I  место
в муниципальном этапе краевого детского экологического 

конкурса «Зеленая планета»,
в номинации «Природа и судьбы людей»

ИШ Ш Шё^ 'ЯДЗИМ! s-samtmmam



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ 
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А  Г Р  А  Ж Д А  Е Т С  Я 4

Гущий Сергей,

учащ ийся М ОБУ СОШ  N° 3 им. Е.В. Хпудеева 
__________ г  Лабинска Лабинского района .

занявший 2 место
в муниципальном детском творческом конкурсе 

«Афганистан глазами детей», посвященного 30-летию 
вывода совестких войск из Республики Афганистан

в номинации «Лучшее стихотворение»



1 r A M U  1
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Г ущ ий
ученик 8 А класса М О БУ  С О Ш  М 3  

им. Е.В .Хлудеева г.Лабинска  

(рук.Иванцова А.Г.)

за н я вш и й  И м е е т е

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово» 

в номинации <<Лшгу>ртщрцое творчест во»

начальника управления Т.В.Бабюк

Приказ УО



П Р И К А З

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ
М УН ИЦИ ПАЛЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИ Н СК И Й  РАЙОН

пт 14.04.2020 г. No 316

г. Лабинск

О б и тогах  п р ов еден и я  м ун и ц и п ал ьн ого  этап а к р аев ого  к р аебедч еск ого  
к он к урса  « Н и к то  не забы т, н ичто не забы то» , п осв я щ ен н ого  Д ню  

П о б ед ы  в В ел и к ой  О теч ествен н ой  вой н е 1941-1945  годов

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 18 03.2020 года № 275, 
был проведен муниципальны й этап краевого краеведческого конкурса 
«Никто не забы т, ничто не забыто», посвящ енного Дню  П обеды  в Великой 
О течественной войне 1941-1945 годов (далее Конкурс). В Конкурсе приняли 
участие обучаю щ иеся из 8 образовательных учреж дений, было представлено 

28 работ. Н а основании выш еизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 У твердить список победителей и призёров муниципального этапа 

краевого краеведческого конкурса «Никто не забыт, ничто не забыто», 
посвящ енного Д ню  П обеды  в Великой О течественной войне 1941-1945 годов 

(прилож ение 1).
2. Реком ендовать директорам образовательных организаций, принявших 

участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовивш им 
обучаю щ ихся к муниципальному этапу краевого краеведческого конкурса 

«Никто не забыт, ничто не забыто», посвящ енного Д ню  П обеды в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов.
3. К онтроль над исполнением настоящ его приказа возложить на 

начальника отдела правового, кадрового обеспечения и организации 

воспитательной ра^еГ^ГК.Й^Зриступину.



13 МАУДО
СЮТур
г.Лабинска

7 Пранцузова
Ангелина
Олеговна

Литературно
краеведческие
произведения
(рассказ)

Федощенко
Ольга
Павловна

1 место

14 МАУДО
СЮТур
г.Лабинска

8 Алдохина Мария 
Сергеевна

Литературно
краеведческие
произведения
(рассказ)

Федощенко
Ольга
Павловна

1 место

15 МОБУ 
СОШ №5

6 Толумбекова
Юлия
Александровна

Произведения
живописи

Г рицко 
Татьяна 
Евгеньевна

3 место

16 МОБУ 
СОШ №5

7 Кузик Даниил 
Владимирович

Произведения
живописи

Грицко
Татьяна
Евгеньевна

Участник

17 МОБУ 
СОШ №5

2 Губарева Анна 
Сергеевна

Произведения
живописи

Г рицко 
Татьяна 
Евгеньевна

Участник

18 МОБУ 
СОШ №5

6 Грицко
Анастасия
Викторовна

Произведения
живописи

Грицко
Татьяна
Евгеньевна

Участник

19 МОБУ 
СОШ №28

8 Разенко Мария 
Сергеевна

Произведения
живописи

Щеглова
Александра
Владимировна

2 место

20 МОБУ 
СОШ №28

7 Вдовикина
Эльвира
Анатольевна

Произведения
живописи,

Щеглова
Александра
ЙЬадимировна

Участник

i  21 МОБУ 
СОШ №28

5 Шматова
Полина
Александровна

Авторское
поэтическое
произведение

Фомина
Екатерина
Ивановна

Участник

22 МОБУ 
СОШ №28

9 Лазовский Иван 
Анатольевич

Литературно
краеведческие
произведения
(рассказ

Нугис Галина 
Владимировна

2 место

23

1

МОБУ 
СОШ №3

7 Гамбарян
Самира
Магомедовна

Авторское
поэтическое
произведение

Иванцова Анна 
Г еннадьевна

3 место

24 МАУДО
СЮТур
г.Лабинска

6 Рулик София 
Дмитриевна

Произведения
живописи

Федощенко
Ольга
Павловна

3 место

25 МАУДО
СЮТур
г.Лабинска

6 Сенченко Софья 
Владимировна

Произведения
живописи

Федощенко
Ольга
Павловна

3 место

26 МАУДО
СЮТур
г.Лабинска

9 Храмова
Анастасия
Ю рьевна

Произведения
живописи

Федощенко
Ольга
Павловна

2 место

27 МОБУ 
СОШ №28

7 Ольшанская
Анастасия
Романовна

Произведения
живописи

Щ еглова
Александра
Владимировна

3 месте

28 МОБУ 
СОШ №28

8 Роженко
Вероника
Алексеевна

Произведения
живописи

Щ еглова
Александра
Владимировна

1 мест<



П Р И К А З

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

05.11.2020 г.

г. Лабинск

О б итогах проведения м униципального творческого конкурса  
«К убанский край -  край друж бы  народов», 

посвящ енного 80 -  л ети м  со дня рож дения Н . И . К ондратенко и 
75-летию  П обеды  в Великой О течественной войне

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 28 сентября 2020 года 
№ 652 «О проведении зуниципального творческого конкурса
«Кубанский край -  край дружбы народов»,
посвященного 80 -  летаю  со дня рождения Н. И. Кондратенко и 
75-летию Победы в Великой Отечественной войне (далее Конкурс) 
с 30 сентября по 30 октября 2020 года проводился Конкурс. В Конкурсе 
приняли участие 182 обучающихся из 32 образовательных организаций. Н а 
основаш ш  вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (приложение 

№  1 ) .

3. Утвердить итоги участия образовательных организаций в Конкурсе 

(приложение №  2).
4. Рекомендовать директорам образовательных организаций, принявших 

участие в Конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим 
обучающихся к му ниципальному этапу Конкурса.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела ювого обеспечения и организации
воспитательной рабо

Исполняющий обязг 
начальника управле

шу.

Т.В. Бабюк



Приложение № 1 
Утвержден приказом управления 
образования муниципального 
образования Лабинский район
от 'ЯГ. Н Л О  года № ^ 6

Список победителей и призёров муниципального творческого конкурса «К убанский край -  край друж бы  народов», 
посвящ енного 80 -  летию  со дня рождения Н. И. Кондратенко и 75-летию  П обеды  в Великой О течественной войне

/

№
п/п

Название образовательной 
организации

Фамилия, имя 
участника

Возрас
т (лет)

Название конкурсной работы ФИО наставника результат

Номинация «Конкурс школьных сочинений и малых поэтических форм» возраст 10-13 лет
1. МОБУ СОШ № 1 г. Лабинска Погорелова

Виктория
13 лет Из памяти военных лет Виноградова Галина 

Анатольевна
1 место

2. МОБУ СОШ № 3 г. Лабинска Шапошникова
Диана

12 лет Лабю I с кие партизаны Иванцова Анна 
Геннадьевна

1 место

3. МОБУ СОШ № 3 г. Лабинска Комлева София 12 лет Наши земляки Иванцова Анна 
Геннадьевна

2 место

4. МОБУ СОШ № 3 г. Лабинска Мусницкая
Дарья

12 лет Виктор Иванович Данильченко, 
подвиг -'й бессмертен

Иванцова Анна 
Геннадьевна

3 место

5. МОБУ СОШ № 25 хутора Первая 
Синюха

Оганян Софья 10 лет Подвиг моего деда Тарасенко Елена 
Николаевна

1 место

6. МОБУ СОШ №31 хутора 
Харьковский

Сентюрина Кира 11 лет О них нам помнить всегда Стрельникова Ирина 
Константиновна

2 место

7. МОБУ СОШ №31 хутора 
Харьковский

Магомедов
Абубакар

12 лет Россия сильна дружбой народов Стрельникова Ирина 
Константиновна

2 место

8. МОБУ СОШ №31 хутора 
Харьковский

Стрельникова
Виктория

13 лет Скромный ветеран Винокурова 
Светлана Игоревна

3 место

Номинация «Конкурс школьных сочинений и талых поэтических форм»» возраст 14-17 лет
9. МОБУ СОШ № 3 г. Лабинска Гущий Сергей 14 лет А десь своя Венеция Иванцова Анна 

Г еннадьевна
1 место

10. МОБУ СОШ № 3 г. Лабинска Шумская Юлия 14 лет Кубанцы -  труженики тыла Иванцова Анна 
Геннадьевна

3 место

11. МОБУ СОШ № 4 г. Лабинска Стадниченко
Полина

16 лет Подвиги жителей Кубани Корякина Инна 
Анатольевна

2 место



УПРАВЛЕНИ Е ОБРАЗОВАНИЯ А ДМ И Н И СТРАЦ И И  
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Л А БИ Н С К И Й  РАЙОН

П Р И К А З

^ 25.02.2020 г.

г. Лабинск

№
187

О б и то га х  п р о в ед ен и я  м у н и ц и п а л ь н о го  эта п а  к р а ев о го  к он к ур са  ч тец ов

« Я  сл а в л ю  Р о ди н у  св ою »

Н а основании  приказа управления образования администрации 

м униципального образования Л абинский район от 11 февраля 2020 года 

№  120 «О  проведении  муниципального этапа краевого конкурса чтецов «Я 

славлю Родину свою » 21 ф евраля 2020 года прош ёл м униципальны й этап 

краевого конкурса чтецов « Я славлю  Родину свою » (далее -  Конкурс).

В м униципальном  этапе К онкурса приняли участие 27 ш кольников из 8 

образовательны х организаций. Н а основании вы ш еизлож енного, 

п р и к а з ы в а ю :
1. У твердить реш ение членов ж ю ри(прилож ение 1).

2. Д иректорам  образовательны х организаций, подведомственны х 

управлению  образования Л абинского района:
1) довести  до сведения педагогических коллективов итоги К онкурса 

(прилож ение 1,2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам  К онкурса и учителям, 

их подготовивш им  (прилож ение 1).
3. К онтроль над исполнением  настоящ его  приказа возлож ить

образования Т.В. Бабю к. 

его подписания.

А .В .Захари н



Приложение № 1
Утверждено приказом управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Лабинский район 
от 25.02.2020 года№ 187

Список участников муниципального этапа краевого конкурса 
чтецов «Я славлю Родину свою»

№
п/п

0 0 Ф.И.О.
участника

руководитель место

1 МОБУ СОШ № 1 
имени Героя 
России Н.В. 
Ростовского города 
Лабинска

Погорелова
Виктория
Михайловна

Голощапова О.Н. участник

2 МОБУ СОШ № 1 
имени Г ероя 
России Н.В. 
Ростовского города 
Лабинска

Аманов Назар 
Александрович

Решетова Г.М.
участник

3 МОБУ СОШ № 1 
имени Г ероя 
России Н.В. 
Ростовского города 
Лабинска

Самойлова
Софья
Владимировна

Решетова Г. М.
участник

4 МОБУ СОШ № 1 
имени Г ероя 
России Н.В. 
Ростовского Уорода 
Лабинска

Духанина
Ульяна
Ивановна

Виноградова А.С. участник

5 МОБУ СОШ № 1 
имени Г ероя 
России Н.В. 
Ростовского города 
Лабинска

Лобова
Екатерина
Николаевна

Виноградова А.С. 3 место

6 МОБУ СОШ № 2
имени
Н.Я.Василенко 
города Лабинска

Ломинога Яна 
Сергеевна

Войтов С.А. 3 место

7 МОБУ СОШ № 3 
им. ЕВ.
Хлудееваг.Лабинск
а

Бабаев Захар 
Романович

Абрамян Л.В. 2 место

8 МОБУ СОШ № 3 Алейникова Иванцова А.Г. 3 место



им. Е.В.
Хлудееваг.Лабинск
а

Дарья
Сергеевна

9 МОБУ СОШ № 3 
им. Е.В.
Хлудееваг.Лабинск
а

Камалян
Каролина
Шмавановна

Иванцова А.Г. участник

10 МОБУ СОШ № 3 
им. Е.В.
Хлудееваг.Лабинск
а

Штенгель
Анастасия
Руслановна

Иванцова А.Г. участник

11 МОБУ СОШ № 3 
им. Е.В.
Хлудееваг.Лабинск
а

Г амбарянСамир 
а Магомедовна

Иванцова А.Г. участник

! 12
I

МОБУ СОШ № 4 
города Лабинска

Бегларян
Снежана
Романовна

Львова Г.В. 1 место

13 МОБУ СОШ №4 
города Лабинска

Мещерякова
Дарья
Денисовна

Хамидулина З.А. 2 место

14 МОБУ СОШ№7 
имени
А.А.Пономарева

Мирошник
Кирилл
Сергеевич

Федосеева И.В. 2 место

15 МОБУ СОШ № 9 
им. И.Ф.
Константинова г. 
Лабинска

Сенчукова
Варвара
Сергеевна

Сахно О.А. участник

16 МОБУ СОШ № 9 
им. И.Ф.
Константинова г. 
Лабинска

Колесникова
Ульяна
Александровна

Сахно О.А. участник

17 МОБУ СОШ № 9 
им. И.Ф.
Константинова г. 
Лабинска

Быкова Алёна 
Артёмовна

Сахно О.А. участник

18 МОБУ СОШ № 9 
им. И.Ф.
Константинова г. 
Лабинска

Трофимович
Лариса
Валентиновна

Сахно О.А. 3 место

19 МОБУ СОШ № 9 
им. И.Ф.
Константинова г. 
Лабинска

Дмитрова
Виктория
Александровна

Сахно О.А. участник

20 МОБУ СОШ № 9 
им. И.Ф.

Спрожицкая
Анфиса

Сахно О.А. 3 место



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА Л АБИ ИСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРДЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ученица  7 Г  класса М О Б У  С О Ш  № 3  

им. Е .В .Хлудеева г.Лабинска  

(рук.Иванцова А.Г.)

Г Р А Н -П Р И

муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово»

1венное чтение»в номинации «.

Исполняющий обязанное! ] 
начальника управления j Т.В.Бабюк

П ри к а з  У(



rAMUlA
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

М ануйлова Анастасия
ученица О Г  класса М О Б  У С О Ш  № 3  

им. Е .В .Хлудеева г.Лабинска  

(рук. Иван цова А . Г.)

зан я вш а я  I II  м ест о

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христ 

в номинации « Х у ^ Ш ^ п § ^ н о е  чтение»

Исполняющий обязанности U
начальника управления о

П ри ка з У О  .\b  b £ & in

Т.В.Бабюк



ГАЙШ I А
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНА ГЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНС КИЙ РАЙОН

Ш апошн икова  Д и а н а
ученица 8 А класса МОБУ СОШ М 3  

им. Е.В.Хчудеева г.Лабинска 
(рук.Иванцова А.Г.)

зан явш ая  I I I  м ест о

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово» 

в номинации «Jlj Ш ттщтре творчество»

1 т » ЙМ. . V r '  I  /Исполняющий обязанностей 
начальника управления |*&

Приказ У О  г.

Т.В.Бабюк



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБР АЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Р и ем еева  Д и а н а
ученица  6 Г  класса М О Б У  С О Ш  № 3  

им. Е .В .Хлудеева г.Л абинска  

(рук.И ванцова А.Г.)

за н я вш а я  I I I  м е с т о

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово»

чтение»в номинации «.

Исполняющий обязанности 
начальника управления Т.В.Бабюк

Приказ У О №  85 (



МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ >1 ГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЕ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИПСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКПЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЦ^РЛГЮН

П ер евер зева
ученица 7 Г  класса М О Б У  С О Ш  № 3

им. Е .В.Хлудеева г.Лабинска  

(рукИванцова А.Г.)

зан явш ая  I I I  м ест о

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово» 

в номинации «ХсдаЖШШШ*шое чтение»минации «Худ<рн0$Ш'фц(О<
У ъ Х -  . j*Alin

Исполняющий обязанности 
начальника управления Т.В.Бабюк

у  ‘ ' •' -

Приказ У  О  №  sM tfn U 8 .1 2 .2 i



A J V i U  1 A
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ЕлхинаД иана
ученица  7 Г  класса М О Б У  С О Ш  № 3  

им. Е .В .Хлудеева г.Л абинска  

(рук.И ванцова А .Г.)

за н я вш а я  I I  м е с т о

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рож дество Х ристово»  

в номинации «Ху& е0£$рщ енное чт ение»

Исполняющий обязанности^
§»»!

начальника управления Т.В.Бабюк

Приказ УО



ГРАМОТА
-- УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ Д. ШЕРВАШИДЗЕ ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙСКИ

ученик 7 Л класса МОЕ У С ОШ  № 3 
им. Е.В.Хлудеева г.Лабинска 

('рук.Иванцова А.Г.)

занявш ий I I I  место
в муниципальном этапе краевого 

конкурса-фестиваля детского творчества 
«Светлый праздник-Рождество Христово» 
ушшинтатмЛ^Х&ШрЩрцре творчество»

Начальник управлений ф§раз<

П р и к а т ^ У & ^ Ш щ ^ т Л Ь . 12.2019 г.



ГАМУ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 
«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Хадыкин А л ек са н д р
ученик 8  А класса М О БУ  С О Ш  М 3  

им. Е .В .Хлудеева г.Л абинска  

(рук.Иванцова А.Г.)

за н я вш и й  I I I  м ест о

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово» 

в номинации «Л ипш Щ Щ т ор т ворчест во»

Исполняющий обязанности § Ш .
начальника управления Т.В.Бабюк



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ £АЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 
«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА Л АБИ ИСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Ш ум екая  Ю лия
ученица 8 А класса М ОБУ С ОШ  № 3 

им. Е.В.Хлудеева г.Лабинска 
(рук. Иванцова А . Г.)

за н я вш а я  I I I  м ест о

в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово»

в номинации творчество»

Исполняющий обязанности!! 

начальника управления Т.В.Бабюк

Приказ УО



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ Д. ШЕРВАШИДЗЕ ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Сочкова Я на
ученица 8А класса М ОБУ С О Ш № 3  

~  им: :Е.В.Хлудеева г.Лабинска

за н я в ш а я  I I  м е с т о
в муниципальном конкурсе фотографий 

«Есть в женщине особая загадка», приуроченном к 
празднованию Международного женского дня -8 марта 

(старшая возрастная группа 15-18 лет)

V

Исполняющий обязанное^

Приказ У О 2021 г.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

Щ И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ Д. ШЕРВАШИДЗЕ ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Б а т и щ ева  А н ге л и н а

ученица 8А класса М ОБУ СОШ  № 3 
им. Е.В.Хлудеева г.Лабинска 

(рук.Иванцова А.Г.)

за н я вш ая I I  м е с т о

в муниципальном конкурсе фотографий 
«Есть в женщине особая загадка», приуроченном к 

празднованию Международного женского дня -8 марта 
_____(средняя возрастная группа 11-14 лет)

АТ

Исполняющий обязанности*
А.М.Мезенцевначальника управления

Приказ У О №  Г8т я



%

к

№

Ю Д

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ  Д:~ШЕРВА11ШДЗЕ ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Исачкова Анастасия
ученица 8А класса М ОБУ СОШ  М 3  

им. ЕуВ.Хлудесва г.Лабинска 
(рук. Иван иова А. Г.)

зан явш ая  III  м ест о

в муниципальном конкурсе фотографий 
«Есть в женщине особая загадка», приуроченном к 

празднованию Международного женского дня -8 марта 
(средняя возраспрюуузруппа 11-14 лет)

Л *

Ш *'' 4 ^ , 0 ^___%

_
пачсиюпгчха j X  А.М.Мезенцев* - У /

П ри к а з У  О  N9  1 8 6  от  10 .0 3 .20 2 1  г.

R o *

, I
ш

Ж

ш


